
 

事 務 連 絡  

令和５年 12 月 18 日  

 

 

兵 庫 県 生 活 衛 生 同 業 組 合 連 絡 協 議 会 長 様 

一 般 社 団 法 人 兵 庫 県 食 品 衛 生 協 会 長 様 

一般社団法人兵庫ビルメンテナンス協会長 様 

一般社団法人兵庫県ペストコントロール協会長 様 

公益社団法人全国建築物飲料水管理協会山陰山陽支部長 様 

 

 

兵庫県保健医療部生活衛生課長  

 

 

短縮 URL サービスで不正サイトに誘導される事案について（注意喚起） 

 

 

日頃は、本県の生活衛生行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、標記のことについて、企画部デジタル改革課システム企画官から別添のとおり注

意喚起がありましたのでお知らせします。 
 つきましては、当該注意喚起の内容にご留意いただくとともに、貴団体会員への周知に

ついてご配慮いただきますようよろしくお願いします。 
 
 

 

 

 


